EDITAL Nº 003/2014 – RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA INGRESSO NO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS LIMPAS - UNICESUMAR/2014

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Limpas (PPGTL) – nível de
mestrado do UNICESUMAR - Centro Universitário CESUMAR, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna pública a relação dos CANDIDATOS APROVADOS no Processo
de Seleção para Ingresso no ano de 2014.

N CANDIDATOS APROVADOS (ordem alfabética)

1 Amauri José Pereira da Silva

2 Arnaldo Alberto de Moraes Filho

3 Cassiana Rehder Nardi

4 Felipe Ferreira Cossich

5 Humberto Misdei Moreski

6 LieverthonBianchi Gualda de Souza

7 Marco Aurélio Diniz Maciel

De acordo com o contido no Artigo 33 do Regimento Geral do CEUMAR, o candidato
selecionado deverá efetuar seu registro acadêmico no UniCesumar - Centro Universitário
CESUMAR, dentro do prazo previsto em calendário próprio, apresentando documento
comprobatório de conclusão de curso de graduação, caso não o tenha feito no ato da
inscrição.

§ 1º. A ausência de matrícula no Programa, dentro do prazo fixado pelo Colegiado,
implicará a perda automática da condição de candidato selecionado.

§ 2º. O aluno matriculado que desistir do curso, no período inicial, poderá ser
substituído por outro, observada a ordem de classificação.

Período de matrícula: 31 de março a 02 de abril de 2014.
O candidato que não efetivar a matricula dentro do prazo estabelecido perderá a vaga.

Maringá, 28 de março de 2014.

LUIZ FELIPE MACHADO VELHO
Coordenador do Mestrado em Tecnologias Limpas